青岛市文化和旅游局

青文旅法规字〔2020〕23号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

青岛市文化和旅游局
关于公布规范性文件清理结果的通知

各区、市文化和旅游局（委），机关各处室，局属各单位：
依照《山东省行政程序规定》和市司法局相关要求，2020年11月市文化和旅游局开展了规范性文件清理工作，2019年已公告失效规范性文件1件，2020年现行有效的规范性文件1件，现予以公布，请认真遵照执行。

附件：现行有效的规范性文件目录

   青岛市文化和旅游局
      2020年11月26日

—2—

附件
现行有效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	成文日期
	发布日期
	有效期
	备案号

	1
	关于进一步加强青岛市旅游信息咨询中心管理工作的通知
	青文旅规字〔2020〕1号
	2020.9.24
	2020.9.24
	2025.10.31
	QDCR-2020-0220001

	青岛市文化和旅游局办公室                 2020年11月27日印发